
PORTARIA PGJ/PI Nº 110/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  solicitação  contida  no  documento  protocolado  sob  o  nº  SEI
19.21.0378.0000386/2021-05,

R E S O L V E

RELOTAR DURVALINO DA SILVA BARROS NETO, matrícula nº 15355, Assessor de Promo-
toria de Justiça, da 1ª Promotoria de Justiça de União para 16ª Promotoria de Justiça de Teresina.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 110/2021
	R E S O L V E

